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Nota: El detalle presentado a continuacién es de manera ilustrativa y no limita su adaptacién por parte del ente fiscalizable, en atencion a las cuentas que utilice y correspondan.

Impuestos

Formato IP-1
Entidad Fizcalizable: SISTEMA MUNICIPAL DE ACAPULCO DE JUAREZ PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

10,651,120.00

10,651,120.00

7,814,236.30

7,814,236.30 |-

2,836,883.70

Productos

Corriente

Capital

[Aprovechamientos

Corriente

T Capia

|Ingresos por Venta de Bienes y servicios

_vmanvmnoaom y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

 90423,114.00

9,881,114.00

80,542,000.00

90,486,730.57

90,486,730.57

63,616.57

Ayudas

Ingresos derivados de Financiamientos

——

Total

101,074,234.00

9,881,114.00

91,193,120.00

2,773,267.13
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1 Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubemamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero
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